
 

 

 

К О М И С И Я  З А  Р Е Г У Л И Р А Н Е  Н А  С Ъ О Б Щ Е Н И Я Т А 

 

 

   

РЕШЕНИЕ № 295 

 

от 24 октомври 2024 г. 

 

На основание чл. 26, ал. 5 от Закона за нормативните актове и чл. 28, ал. 3 от 

Закона за електронните съобщения, във връзка с Решение № 241/15.08.2024 г. на 

Комисията за регулиране на съобщенията 

 

 

 

КОМИСИЯТА ЗА РЕГУЛИРАНЕ НА СЪОБЩЕНИЯТА 

 

РЕШИ: 

 

 

 

1. Приема резултатите от проведените обществени консултации на проект на 

Устройствен правилник на Комисията за регулиране на съобщенията и на нейната 

администрация, открити с Решение № 241/15.08.2024 г. на Комисията за регулиране на 

съобщенията, съгласно Приложение № 1. 

2. Справка за постъпилите предложения, ведно с обосновка за неприетите 

предложения, да се публикува на страницата на Комисията за регулиране на съобщенията 

в Интернет и на Портала за обществени консултации. 

3. Приема Устройствен правилник на Комисията за регулиране на съобщенията и 

на нейната администрация, съгласно Приложение № 2. 

4. Устройственият правилник по т. 3 да бъде изпратен за обнародване в 

официалния раздел на „Държавен вестник”. 

 

Мотиви: 

 

С Решение № 241 от 15.08.2024 г., Комисията за регулиране на съобщенията 

(КРС/Комисията) прие проект на Устройствен правилник на Комисията за регулиране на 

съобщенията и на нейната администрация. В проекта на акт са отразени новите функции 

на Комисията, както и са оптимизирани и прецизирани съществуващи текстове. Целта на 

проекта е да се повиши ефективността в работата на КРС. 

В изпълнение на чл. 26, ал. 2 - 4 от Закона за нормативните актове, КРС откри 

процедура за обществени консултации на проекта на Устройствен правилник на 

Комисията за регулиране на съобщенията и на нейната администрация. За целта проекта, 

ведно с мотивите за приемането му, бяха публикувани на интернет страницата на КРС и 

на Портала за обществени консултации. Срокът, в който заинтересованите лица 

разполагаха с възможност да представят становища по проекта, изтече на 18.09.2024 г.  

В посочения срок за обществени консултации, в КРС постъпиха становища от 

заинтересовани лица с предложения и становища по проекта, които са отразени в 



2 

 

справка, която ще се публикува на страницата на КРС в интернет и на Портала за 

обществени консултации.       

Във връзка с горното, КРС приключва процедурата по обществени консултации. 

 

 

 

 

 

 

 
                ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

                                                                                    (Иван Димитров) 

 

 

 

                                 ГЛАВЕН СЕКРЕТАР:  

 

                (Станислава Йорданова) 

 

 

              Директор на дирекция „Правна”: 

       

                                                                                   (Мария Бончева) 

 

 


